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Consulta 1 - Especificaciones Tecnicas

Consulta 2 - Especificaciones Tecnicas

Consulta 3 - Especificaciones Tecnicas

Consulta 4 - Plan de Entrega

Consulta 5 - Especificaciones Tecnicas

Consulta Fecha de Consulta 29-08-2022

Item 4 CHALECO DE TELA
podrian aclararnos que tipo de sarga necesitan?

Respuesta Fecha de Respuesta 12-09-2022

SE HA EMITIDO LA ADENDA RESPECTIVA

Consulta Fecha de Consulta 29-08-2022

Item 7 REMERA MANGA CORTA CON CUELLO
Solicitamos pertian ofertar remeras que no sean en pique 100% algodon. para dar mayor particiapacion a posibles
oferentes.

Respuesta Fecha de Respuesta 12-09-2022

SE HA EMITIDO LA ADENDA RESPECTIVA

Consulta Fecha de Consulta 29-08-2022

Item 15 CHALECOS DE TELA
Podrian especificarnos que tipo de sarga es la que solicitan

Respuesta Fecha de Respuesta 12-09-2022

SE HA EMITIDO LA ADENDA RESPECTIVA

Consulta Fecha de Consulta 29-08-2022

Solicitamos se amplien a por lo menos 30 dias corridos para la entrega de los bienes ofertados, debido a que en su mayoria
son prendas que se deben confeccionar a medida, teniendo en cuenta que plazo de 8 dias es muy corto para el buen
cumplimiento en la fabricacion de estas prendas.

Respuesta Fecha de Respuesta 12-09-2022

SE HA EMITIDO LA ADENDA RESPECTIVA
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Consulta 5 - Especificaciones Tecnicas

Consulta 6 - Porcentaje de multas

Consulta 7 - Muestras

Consulta 8 - Muestras

Consulta 9 - Muestras

Consulta Fecha de Consulta 30-08-2022

Podrian faciliar los logos que llevarian las prendas? en el PBC refieren a segun modelo,

Respuesta Fecha de Respuesta 12-09-2022

LOS LOGOS SE ENCUENTRAN EN EL DOCUMENTO ADJUNTO AL PBC INDICADO COMO ESPECIFICACIONES TECNICAS,
APARTADO "CONDICIONES GENERALES", PARA TENER UNA REFERENCIA DE LO QUE SE UTILIZARA O BIEN PUEDEN
SOLICITAR AL CORREO PARA SU REMISION (uoc@vet.una.py) HASTA UN DIA ANTES DE LA FECHA DE RECEPCION Y
APERTURA DE OFERTAS.

Consulta Fecha de Consulta 30-08-2022

Solicitamos a la convocante reducir el porcentaje de multas de 0.50% a 0.01% por dia de atraso. debido a que no ampliar
los dias del plan de entrega se hace imposible cumplir en tiempo y forma la entrega de las prendas que ademas son sobre
medidas.

Respuesta Fecha de Respuesta 12-09-2022

SE HA EMITIDO LA ADENDA RESPECTIVA MODIFICANDO EL PLAZO DE ENTREGA

Consulta Fecha de Consulta 30-08-2022

Solcitamos amablemente otorgar 48hs habiles para la pesentacion de las muestras, contados desde la solicitud por parte
del comite evaluador de ofertas.

Respuesta Fecha de Respuesta 12-09-2022

SE HA EMITIDO LA ADENDA RESPECTIVA

Consulta Fecha de Consulta 30-08-2022

Para el Item N° 13 GUARDA POLVO BLANCO PARA LABORATORIO
se refieren a un diseño segun muestra en imagen, serian tan amables en facilitar la imagen para poder confeccionar una
muestra acorde a sus necesidades-

Respuesta Fecha de Respuesta 12-09-2022

LA CONFECCION ES A MEDIDA. SE HA EMITIDO LA ADENDA RESPECTIVA

Consulta Fecha de Consulta 30-08-2022

para el items N° 13 GUARDA POLVO BLANCO PARA LABORATORIO
podrian facilitarno la imagen al cual se refierene en el apartado de las EETT, Diseño según muestra en imagen.

Respuesta Fecha de Respuesta 12-09-2022

LA CONFECCION ES A MEDIDA. SE HA EMITIDO LA ADENDA RESPECTIVA
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